Tempus Open - Malla Juutinen

Malla Juutinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:13.60 FINA-pisteet: 408 Paivamaara:

2018-01-20 Kilpailu: Kempele-uinnit 2018

Aika

01:21.86

01:13.60

01:16.12

01:23.19

01:13.66

01:23.99

01:35.10

01:14.17

01:18.74

Fina

296

408

369

282

407

274

189

399

333

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-01-21

2018-01-20

2017-04-22

2016-10-15

2017-10-07

2016-11-05

2015-11-15

2017-11-04

2016-09-24

Kilpailu

Kempele-uinnit 2017
Kempele-uinnit 2018
OuluCup 2017 vk 16
Tatti-uinnit 2016

Ruska uinnit 2017

LR IKM 2016 alkukilpailut PS
Lohien Syysparskeet 2015
LR IKM 2017 alkukilpailut PS

OuluCup 2016 vk 38


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18067
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18067&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18067&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18067&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18067&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

